Az ERSTE Bank Alapkezel6 Zrt. Erste Garantalt Zartvégii Szarmaztatott Befektetési Alap 5.
hirdetménye

1. A kibocsatdé megnevezése

Az ERSTE Bank Alapkezel6 Zrt. (székhely: 1138 Budapest, Népfird6 utca 24-26.) mint az ERSTE
Garantalt Zartvégl Szarmaztatott Befektetési Alap 5. kibocsato térvényes képviseldje (forgalmazoként
eljar: ERSTE Bank Befektetési Zrt. - székhely: 1138 Budapest, Népfiirdé utca 24-26., tev. eng. szam:
111-75.005-19/2002, tézsdetagsag: BET Rt., Deutsche Borse AG)

2. A felajanlott értékpapir

a Pénziigyi Szervezetek Allami Feliigyeletének 2006. november 02. napjan kelt, PSZAF
E-111/110.455/2006. szamu hatarozataval engedélyezte az Erste Garantalt Zartvégl Szarmaztatott
Befektetési Alap 5. befektetési jegyeinek nyilvanos forgalombahozataldhoz készitett tajékoztatod
kozzétételét, amely 10.000 Ft névértékl, dematerializalt formaban elballitott, nyilvanos, névre sz4l06,
HUO0000704911 ISIN kodu befektetési jegyeinek jegyzés utjan torténd értékesitésére vonatkozik. A
jegyzésre felajanlott befektetési jegy mennyisége legaldbb 200.000.000,-HUF, azaz kett§szazmillio
magyar forint, és legfeljebb 1.000.000.000,-HUF, azaz egymilliard magyar forint. Az Alapkezel6
tuljegyzést korlatlanul elfogad. Az Alapkezel6 az Alap nyilvantartasba vételét kdvetéen kezdeményezi
a befektetési jegyek bevezetését a Budapesti Ertéktézsdére, a Tpt. rendelkezései szerint.

3. Az ajanlattétel tervezett ideje

A jegyzési id6szak 2006. november 6. — 2006. december 15. kozott tart. Az Alapkezel6 a jegyzést — a
Tpt. rendelkezéseinek figyelembe vételével — a kitlizott zardnap elétt is lezarhatja, ha a jegyzésre
felajanlott befektetési jegy teljes mennyiségét lejegyezték. Ebben az esetben az Alapkezel6 a jegyzés
lezarasa el6tt legalabb egy munkanappal hirdetményben koételes tajékoztatni a befektetbket a jegyzés
korabbi lezarasardl.

4, A Tajékoztatd kdzzététele és beszerezhetsége

A Téjékoztatd a kibocsaté székhelyén, valamint az értékesitési helyeken kerul kézzétételre, és ott be
is szerezhet6 a befektetdk altal.

5. A Tajékoztaté hozzaférhetésége

A Tajékoztatd az értékesitési idészak és a futamidd alatt a kibocsaté székhelyén, valamint az
értékesitési  helyeken (zleti o6rakban hozzaférhet6, nyomtatott formaban, valamint a
www.erstebroker.hu internetes oldalon elektronikus formaban rendelkezésre all.

Ertékesitési helyek: az ERSTE Bank Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfiirdé utca 24-26.),
az ERSTE Bank Befektetési Zrt. Kereskedési rendszere (www.erstebroker.hu),

az ERSTE BANK HUNGARY NYRT. (1138 Budapest, Népflird6 utca 24-26.) jegyzésben résztvevd
fiokjai:

Fidk Ir.szam Varos Cim

Budafoki ut 91. Fidk 1111 Budapest Budafoki ut 91-93.
Hunyadi Janos utcai Fiok 1202 Budapest Hunyadi J. u. 19.
Fehérvari uti Fiok 89-95. 1119 Budapest Fehérvari ut 89-95
Fehérvari uti Fiok168-178. 1119 Budapest Fehérvari ut 168-178.
Europe Tower 1138 Budapest Népflrdé u. 24-26.

Fehérvari ati Fidk 130. 1116 Budapest Fehérvari at 130.



Fidk

Nagyvarad téri Fiok
Csillaghegyi Fiok
Krisztina téri Fiok
Hlvosvolgyi Fiok
Torokvész uti Fidk
Mammut II. Fiok
Margit koruti Fiok
Vizimolnar utcai Fidk
Flérian téri Fidk

Bécsi uti Fiok

Ujpesti Fiok

Vaci ut 15-19. Fiok
Parisi utcai Fiok
Bajcsy-Zsilinszky uti Fiok
Jozsef Nador téri Fidk
Andrassy ut 2. Fidk
Andrassy ut 33. Fiok
Westend Fidk

Teréz koruti Fiok
Erzsébet korut 8. Fiok
Erzsébet korut 17. Fiok
Karoly koruti Fiok
Kalvin téri Fiok
Jozsef koruti Fidk
Astoria Fiok

Mester utcai Fidk
Boraros téri Fiok
Ké&banyai Fiok

Arkad Uzletkdzpont Fidk
Egry Jozsef utcai Fidk
Bartok-Hazi Fiok
Fehérvari uti Fidk
Maros utcai Fiok
Bdszdérményi uti Fidk
Vaci uti Fidk

Tatra utcai Fiok
Danubius Haz Fidk
Arpad Hazi Fiok
Thokoly uti Fiok
Bosnyak téri Fiok
Polus Center Fidk
Réakoskereszturi Tesco Fidk
Kispesti Fidk

Hunyadi Uzlethaz Fiok
Pesterzsébeti Fiok
Erzsébeti Tesco Fidk
Csepeli Fiok

Budafoki Fiok
Campona Fiok
Soroksari fiok

Ir.szam

1091
1038
1013
1021
1022
1024
1027
1031
1033
1036
1042
1042
1052
1055
1051
1061
1061
1062
1066
1073
1073
1075
1082
1085
1088
1095
1095
1102
1106
1111
1114
1117
1122
1126
1132
1136
1138
1139
1143
1149
1151
1173
1193
1195
1203
1204
1211
1221
1222
1238

Varos

Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Cim

Onsi at 121.

Vasutsor u. 1.

Krisztina tér 2.
H{vosvolgyi ut 138. (Stop Shop)
Bég utca 3-5.

Margit kérut 87-89.

Margit korut 48.
Vizimolnar u. 2-4.

Flérian tér 3.

Bécsi ut 52-54.

Martirok Utja 58.

Vaci ut 15-19.

Parisi utca 3.
Bajcsy-Zsilinszky ut 74.
Jozsef nador tér 5.
Andrassy ut 2.

Andrassy ut 33.

Vaci ut 1-3. (I.em. Kos Karoly krt. 12.)
Teréz koérut 24. (Oktogon)
Erzsébet korut 8.
Erzsébet korut 17.

Karoly koérut 7.

Baross utca 1.

Jozsef krt. 86.

Rakoczi ut 1-3.

Mester utca 1-3.

Lechner Odoén fasor 1-2.
Korosi Csoma sétany 9/B
Ors vezér tere 25.

Egry Jozsef utca 2.
Bartok Béla ut 43-47.
Fehérvari ut 28.

Maros utca 19-21.
Bdszdrményi ut 24.

Vaci Ut 48.

Tatra utca 6.

Vaci ut 141.

Csongor u. 5-7.

Gizella ut 59.

Bosnyak tér 8.
Szentmihalyi ut 131.

Pesti ut 5-7.

Kossuth tér 23-24.

Ulisi ut 283.

Kossuth Lajos utca 21-29.
Martirok utja 281.
Kossuth Lajos utca 47-49.
Promontor udvar, Kossuth L. u. 25-29.
Nagytétényi ut 37-43.
Grassalkovich u. 150.



Fidk

Szentendrei Fiok

Erdi Fiok

Budaoérsi Tesco Fidk
Budakeszi Fiok
Nagykovacsi Fiok
Godollsi Fiok
Szigetszentmiklosi Fidk
Dunaharaszti Fiok
Szazhalombattai Fiok
Vaci Fiok

Ajkai Fiok

Bajai Fiok
Balassagyarmati Fiok
Balatonfiiredi Fidk
Békéscsabai Fiok
Békéscsabai Fiok

Békési Fiok
Berettyodujfalui Fiok
Ceglédi Fiok

Csornai Fiok

Csurgoi Fiok

Debrecen, Belvarosi Fiok
Debrecen, Egyetemi Fidk
Debrecen, Szent Anna u. Fidk
Debrecen, Var u. Fidk
Dombovari Fiok

Dorogi Fidk

Dunadujvarosi Fiok

Eger, Kossuth Lajos utcai Fidk
Eger, Szt. Janos utcai Fiok
Esztergomi Fiok
Gyongyosi Fiok

Gy6r, Bajcsy-Zsilinszky uti Fiok
Gyér, Arpad ati Fiok
Gyulai Fiék
Hajdubdszdérményi Fiok
Hajdudorogi Fiok
Hajdunanasi Fiok
Hajduszoboszl6i Fiok
Hatvani Fiok
Hédmezdbvasarhelyi Fidk
Jaszberényi Fiok

Kalocsai Fiok

Kaposvari Fiok

Kaposvar, Bereck S. Utcai Fiok
Karcagi Fiok
Kazincbarcikai Fiok
Kecskeméti Fiok
Kecskemét, Dobo krti Fidok
Keszthelyi Fiok

Ir.szam

2000
2030
2040
2092
2094
2100
2310
2330
2440
2600
8400
6500
2660
8230
5600
5600
5630
4100
2700
9300
8840
4025
4032
4024
4024
7200
2510
2400
3300
3300
2500
3200
9022
9021
5700
4220
4087
4080
4200
3000
6800
5100
6300
7400
7400
5300
3700
6000
6000
8360

Varos
Szentendre

Erd

Budaodrs
Budakeszi
Nagykovacsi
Godolls
Szigetszentmiklos
Dunaharaszti
Szazhalombatta
Vac

Ajka

Baja
Balassagyarmat
Balatonfiired
Békéscsaba
Békéscsaba
Békés
Berettyoujfalu
Cegléd

Csorna

Csurgo
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Dombdévar
Dorog
Dunaujvaros
Eger

Eger
Esztergom
Gyobngyos

Gyo6r

Gy6r

Gyula
Hajdubdszérmény
Hajdudorog
Hajdunanas
Hajduszoboszlo
Hatvan
Hbédmezdvasarhely
Jaszberény
Kalocsa
Kaposvar
Kaposvar
Karcag
Kazincbarcika
Kecskemét
Kecskemét
Keszthely

Cim

Duna korzo 18.

Budai ut 13.

Kinizsi ut 1-3.

F& utca 43-45.

Kossuth L. u. 109.
Szabadsag tér 14.
Szent Miklés u. 1.
Iparos utca 2.

Piactér B/2

Széchenyi u. 14.
Szabadsag tér 4/a
Voérésmarty utca 5.
Rakéczi fejedelem utca 34-36.
Zsigmond utca 1.
Munkacsy ut 2.

Kinizsi utca 3.
Széchenyi tér 4/2.
Do6zsa Gyorgy utca 6.
Népkor u. 2.

Szent Istvan tér 29.
Széchenyi tér 16.
Hatvan utca 1/B
Egyetem tér 1.

Szent Anna utca 14/B
Var utca 4.

Hunyadi tér 19-21.
Bécsi ut 76.

Dézsa Gyorgy utca 2/a.
Kossuth Lajos utca 13/a.
Szt. Janos u. 13.
Imahaz utca 2/a
Mikszath Kalman utca 4.
Bajcsy-Zsilinszky utca 30-32.
Arpad ut 42.

Véaroshaz utca 16.

Szt. Istvan tér 2.
Nanasi ut 2.

Dorogi utca 10-14.
Hésok tere 9-11.
Kossuth tér 16.

Szegfii utca 1-3.
Szabadsag tér 20.
Szent Istvan kiraly utca 30.
Bajcsy-Zsilinszky ut 24.
Bereck S. U. 2.
Kossuth tér 6.

Egressy utca 44.
Nagykérési utca 11.
Dob0 krt. 7.

Kossuth utca 45.



Fidk

Kiskunhalasi Fidk

Kisvéardai Fidk

Komaromi Tesco Fiok
K&szegi Fidk

Lenti Fidk

Makoi Fidk

Marcali Fiok

Matészalkai Fiok
Mez6kdvesdi Fiok

Mezé6tuari Fidk

Miskolc, Bajcsy-Zs. utcai Fiok
Miskolc, Szemere utcai Fiok
Miskolc, Varoshaz téri Fiok
Miskolci Egyetemvéros Fidk
Mohacsi Fidk

Monori Fidk

Mari Fiok

Mosonmagyarovari Fidk
Nagykanizsa Erzsébet téri Fiok
Nagykanizsa Fé utcai Fiok
Nyirbatori Fiok

Nyiregyhaza, Vay Adam kéruti Fiok
Nyiregyhaza, Luther utcai Fidk
Oroshazi Fidk

Ozdi Fiok

Paksi Fidk

Papai Fidk

Pécs, Uranvarosi Fiok

Pécs, Rakoczi uti Fidok

Pécs, Alkotmany utcai Fidk
Pécs, Diana téri Fiok
Salgétarjani Fidk

Sarospataki Fidk

Sarvari Fiok

Sasdi Fiok

Satoraljaujhelyi Fiok

Siofoki Fiok

Sopron, Elékapu Fidk
Sopron, Teleki P. utcai Fiok
Szarvasi Fiok

Szeged, Kolcsey utcai Fiok
Szeged, Széchenyi téri Fidk
Székesfehérvar, Palotai utcai Fidok
Székesfehérvar, Budai utcai Fiok
Szekszardi Fidk

Szentesi Fidk

Szentgotthardi Fidk
Szerencsi Fidk

Szolnok, Baross utcai Fiok
Szolnok, Nagy Imre krt. Fiok

Ir.szam

6400
4600
2900
9730
8960
6900
8700
4700
3400
5400
3527
3530
3525
3515
7700
2200
8060
9200
8800
8800
4300
4400
4401
5900
3600
7030
8500
7620
7620
7624
7632
3100
3950
9600
7370
3980
8600
9400
9400
5540
6720
6720
8000
8000
7100
6600
9970
3900
5000
5000

Varos
Kiskunhalas
Kisvarda
Komarom
K8szeg

Lenti

Mako
Marcali
Matészalka
Mezb6kbvesd
Mezétur
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Mohacs
Monor

Mor
Mosonmagyarévar
Nagykanizsa
Nagykanizsa
Nyirbator
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Oroshaza
Ozd

Paks

Papa

Pécs

Pécs

Pécs

Pécs
Salgétarjan
Sarospatak
Sarvar

Sasd
Satoraljaujhely
Siofok
Sopron
Sopron
Szarvas
Szeged
Szeged
Székesfehérvar
Székesfehérvar
Szekszard
Szentes
Szentgotthard
Szerencs
Szolnok
Szolnok

Cim

Bethlen G. tér 4.
Szent Laszlo utca 26.
Gyar u. 2-6.

Rakoczi utca 1.
Zrinyi utca 3.

Csanad vezér tér 5.
Rakéczi utca 6-10.
Kolcsey utca 17/A
Matyas Kiraly utca 129.
Do6zsa Gyorgy utca 40.
Bajcsy-Zsilinszky utca 1-3.
Szemere utca 4.
Varoshaz tér 9.
Egyetemvaros C/1 épllet
Szabadsag ut 16.
Kossuth u. 88/B fsz.2.
Koztarsasag tér 1.
Deak Ferenc tér 3.
Erzsébet tér 20.

F& utca 24.
Szabadsag tér 21.
Vay Adam kérat 12.
Luther u. 2.

Kossuth utca 2.
Gyujté tér I

Baratsag utca 1.

F6 tér 25-26.

Ybl M. u. 7.

Rakoczi ut 62-64.
Alkotmany utca 12.
Diana tér 20.
Erzsébet tér 5.
Rakoczi utca 40.
Batthyany u. 20.
Réakéczi utca 17.
Széchenyi tér 3.

F6 utca 172.

El6kapu 2-4.

Teleki Pal u. 24.
Szabadsag utca 32.
Kolcsey utca 13.
Széchenyi tér 17.
Palotai utca 4.

Budai utca 32.
Széchenyi utca 40.
Pet6fi Sandor utca 1.
Széchenyi utca 2.
Rakéczi ut 73-75.
Baross utca 8.

Nagy Imre krt. 8/A



Fiok Ir.szam Varos Cim

Szombathely, Martirok téri Fiok 9700 Szombathely Martirok tere 12.
Szombathely, Pannénia Hazi Fiok 9700 Szombathely F6 tér 29.

Tatabanyai Fiok 2800 Tatabanya F& tér 20.

Tatai Fiok 2890 Tata Orszaggydilés tér 3.
Tiszaujvarosi Fiok 3580 Tiszaujvaros Bethlen Gabor utca 18.
Tiszavasvari Fiok 4440 Tiszavasvari Kossuth utca 22.
Toérokszentmiklosi Fiok 5200 Toérokszentmiklos Kossuth utca 125.
Varpalotai Fiok 8100 Varpalota Szent Istvan ut 7-9.
Veszprém, Egyetemi Fidk 8200 Veszprém Egyetem utca 19.
Veszprém, Szabadsag téri Fiok 8200 Veszprém Szabadsag tér 1.
Zahonyi Fidk 4625 Zahony Ady Endre utca 27-31.
Zalaegerszeg Ispotalykézi Fiok 8900 Zalaegerszeg Ispotaly koz 2.

Zirci Fiok 8420 Zirc Pet6fi utca 4.

6. A hirdetmény kelte

Budapest, 2006. november 06.

ERSTE Bank Alapkezel6 Zrt.



